
Numer ogłoszenia: 108110 - 2009; data zamieszczenia: 16.04.2009

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 75950 - 2009 data 25.03.2009 r. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Nowa Ruda, ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, woj. dolnośląskie, tel. 
074 8720339, 8720300, fax. (074) 872 22 68.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.2. 
• W ogłoszeniu jest: 2.posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia, t.j. 

wykonali lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie ostatnich 
3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 3 usług w zakresie udrażniania lub czyszczenia 
kanalizacji, o wartości brutto nie mniejszej niż 65.000,00 PLN każda (słownie: sześćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych 00/100). 

• W ogłoszeniu powinno być: 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania 
zamówienia, t.j. wykonali lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w 
okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 3 usług w zakresie udrażniania lub 
czyszczenia kanalizacji, o wartości brutto nie mniejszej niż 35.000,00 PLN każda (słownie: trzydzieści 
pięć tysięcy złotych 00/100);. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3.4. 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 17.04.2009 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta Nowa Ruda, ul. Rynek 1, 57-400 Nowa 
Ruda, nr lokalu 13 (sekretariat).. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 24.04.2009 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta Nowa Ruda, ul. Rynek 1, 
57-400 Nowa Ruda, nr lokalu 13 (sekretariat).. 


